Cretiphon, architectus, qui templum Diana Ephœs ex-

Cretiphon, vicus est maximus Assyriæ. Ptol.

Cretipes, vrbis Parthia, & ex terminatis in con. femininæ

generis.

Cretipes, Chabriæ filius, de quo Plut. in via Phœnicia.

C. ANTE V.

Cucerni, pop. sunt Hisp. Ptol.

Cuaci, sive Quadri Germaniæ magna.

Cuarus, portus Bæticae perfluenus Coronæ. Strab.

Cubena, civ. est Armenia majoris. Ptol.

Cubi, quidam cognominati sunt Bituriges. Strab.

Cubicus, proim. qui Graec. Ancon, vnde Ancona dicitur.

Cubulteri, pop. Iuliæ Italæ. Plin. lib. 3. cap. 5.

Cucadima, civitas, est Sarmatia. Ptol.

Cuculium, opp. est Italia. Strab. lib. 5. Vulg. Scutula.

Cuecufos, opp. est Lycæonis nobilis exilio Chrylo.

Cudus, locus est India. Pomp. lib. 5. cap. 5.

Culeva, colonia est Africa in Numidia nova. Ptol.

Cucus, civ. est Äolidae in minori Asia, vnde Cucus.

C. ANTE Y.

C. ANTE Y.

Cylindrus, vnuus fuit ē Centauris.

Cyllarus, item fuit Pollicis equus. Virg. lib. 5. Georg.

Cyllana, mons est Arcadia Mercurio ibi nato insignis.

Cyllene, emporium est Äolidis in Peloponneso. Strab.

Cyllene, opp. est in Achaea regione. Vulg. Carenza.

Cyllene, innus in Asia iuxta promont. Chelonates.

Cylleni, idos, Cyllenida fuit in Harden.

C. ANTE V. & Y.

§. Cyanæ, nympha Syracusana Cyanippi filia.
 Cyanæ, fons est in agro Syracusano Sicilie.
 Cyanæ, opp. est Lycian regionis. Plin. lib. 5.
 Cyanæ, inf. sunt feri Icopolii sub Bosphoro Troaci in Ponto,
 quæ & Symplegæ. Vulg. Pavonare.
 Cyanæ, fluv. est Colchis regionis. Ptol.
 Cyanæ, a, um, quod ad Cyanæ insulas, vel Cyanæ perti-
 cyanæ, Niympha Menandri fluv. Ovid.
 §. Cyanæ, Colchis fluv. iuxta Acam.
 Cyanæ, inf. est via è Sporadibus. Pomp. lib. 2.
 Cyathæs Phœnix Regis Persiarum, & Medorum fil. He.
 Cyathus, flumen est ad Antionem in Ätolia. Polyb.
 Cybæ, ancilla fuit pauperis cuiusdam Simili. Virg.
 Cybarites, pop. Adriani accolentes.
 Cybele, es, Coli, & Terra filia, Saturni vxor.
 Cybella, viens est luxa Erychras vrbem. Strab. lib. 14.
 Cyclos, mons est vel opp. Phrygia, vbi Cybele celebatur.
 Cybira, civ. est Provincia Cilicia in Pamphylia.
 Cybrenes, pop. Cilicia à superiori Cybira.
 Cybira, civ. est Phrygia magna. Ptol.
 Cybratrica, iurisdictione Phrygia 15. civitatum. Plin.
 Cyfra, civ. est prefectura Caramis in Armenia minori.
 Cyphra, inf. adiacens Attica, que Pithysa.
 Cyclades, inf. sunt Num. 4, sparsa in Ägæo mari.
 Cyclades, sui dicta, quod in cycli formam disponantur.
 §. Cyli, locus Arthenis vbi Servi vendebantur.
 Cyclobus, fluv. quidam Atticae ingenti trepiditudine fluen.
 Cyclope, sp. sunt Nauplii in Peloponneso. Steph.
 Cyclopæ, Gigantes voculi iusta Ätnam Sicil. montem.
 Cyclops, inf. Rhodiorum circa Rhodus. Plin. lib. 3.
 Cyenus, regio in quo Cyenus imperavit. Strab.
 Cyenus, Lygurum Dux fuit, amator Phœtonis. Ser.
 Cycfus, opp. est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Cycnetos, inf. est in finu Pigaliæ. Plin. lib. 4.
 Coda, nomen proprium viri Cretenis, de quo Cic.
 Cydætes, pop. sunt Afaz propriæ. Ptol.
 Cydias pictor, Argonautas pinxit quam tabulam 154. talen-
 tis Hortensius orator mercurius est. Plin.
 Cydina, civ. est Lycia Mediterraneanæ. Ptol.
 Cydippe, puella quædam ab Aeonio adamata. Ovid.
 Cydrus, fluv. celebris est Cilicia, qui Tharlung præterfluit.
 Cydini, aquæ podagri laborantibus fabriles esse ait. Virg.
 §. Cydon, proprium nomen viri in Virgilio.
 §. Cydon, civitas. Sicilia.
 Cydon, Crete insula vrbis, à qua Cydonius dicitur.
 Cydones, pop. sunt Crete insulæ. Strab. lib. 10.
 Cydonia, insula ex quinque Leucis. Plin. lib. 4.
 Cydonia, vrbis est Crete à Samis condita. Hicron. lib. 4.
 Vulg. Cania. (refici).

Cylenus patronymicum, & Cylenius, a, um.
Cylenius, ipse Mercurius, quod Cyleni sit educatus.
Cima, civ. est in Asia, altera in phocide.
Cyma, condita ab Amazonibus. *Diof.* lib.4.
Cyme, es. civ. *Æolides* à Cyme Amazonum Duce.
Cymea, a, um, unde Arisagoras Cymeus dux ab *Æolidibus*.
Cymeus, ut itaque Arisagoras dictus, sic à Cyma vrbe
Æolidis.
Cymeris, civ. est Crete insul. *Strab.* *Vulg.* *Cabo sparta*.
Cynicus, mons excelsus in Hetruria, & lacus.
Cyminus, lacus Hetruria, qui ab Hercule Alceo effosus
fuit. *Lago de Vico*, & mons iuxta Lacum, *Vulg.* *Monte de*
Viterbo.
Cyminium, vel Cyberium iter, ab vrbe in Gallias dicitur.
Cymodoce, Nympha Oceanii, & Tethys filia. *Vulg.*
Cymothoe, fons notissimus in Achaea. *Plin.* lib.4.
Cymoteo, Nerei filia, vxor Neptuni. *Virg.*
Cynara, insula est vna ex Cycladibus. *Plin.* lib.4.
Cynathæ, pop. fum quo absulit Ifer, *Herod.* lib.1.
Cynethium, civ. est Arcadia, vnde Cynethenes dicti.
Cyne, Lydia vrbs. (*Cicer.*)
Cynæas, Pyrrhi Regis legatus, longe discretus est habitus,
Cynegirus, Atheniensis Dux contra Persas.
Cyneta, civitas Argolica.
Cynthia, vrbs fuit quandam Arcadia. *Strab.* lib.2. (*Sedil.*)
Cynethos, insul. est vna ex Cycladibus, quæ & Delos, *Vulg.*
Cynethos, opp. est carie regionis.
Cynia, lacus est *Ætolie* regionis. *Strab.* lib.10.
Cynici cuiusdam secta Philo, cuius opera recenset in Ca-
talogi scripto. Hier.
Cyrus, civ. est Emathia, in Macedonia.
Cyrnii, populi sunt longavi India.
Cyrnos, iniua à Græciis dicta, quæ Latinis Coriscia.
Cyrneaus, a, um, res ad Cyrrnum insulam pertinet.
Cyrus, videtur locus maritimus prope Marilium.
Cypropolis, civ. est Media regionis. *Prol.* *Vulg.* *Syrax*.
Cyprius, civ. est Phocidis regionis. *Strab.* lib.7.
Cyrrha, opp. est Phocidis in radicibus Pamatis fium.
Cyrrhael, pop. sunt Macedoniae Mediterranei.
Cyrrhina, regio est Syria curva. *Prol.*
Cyrea, vrbs in mari Rubro gentile. *Cyrteanus.* *Steph.*
Cyrcheitz, populi Macedoniae.
Cytis, vel Cili, pop. sunt regionis Sufianæ.
Cyrus, vrbs Ägypti Mediterranea.
Cyrus, fluv. est in regione Medonum. *Prol.*
Cyrus, fluv. est Albaniæ regionis. *Prol.*
Cyrus, campus est prope Castrum campum. *Steph.* lib.2.
Cyrus, civ. est Syria Cyrrifice regionis. *Prol.*
Cylissus Atheniensis, lapidibus obrutus, quod in honore
fuderet. *Cicer.*
Cyrus, primus ex Regibus Persarum fuit, de quo Xenophon.
Cyrus Poeta, Praefectus Praetorij Theodosii junioris.
Cytros, ins. prope Thraciam Chersonensem. *Plin.*
Cytamus, opp. est Crete maritimum. *Prol.*
Cytates, opp. est regionis Colchidae. *Valer.* *Flac.*
Cytara, ins. est in Ima Lacoone. *Plin.* *Vul.* *Cerge*.
Cyteneum, opp. est Doridis in Achaea. *Prol.*
Cyteneum, opp. est Cappad. *Prol.* *hodie Cecino.*
Cytara, a, Malea promont. distat 5000. passuum.
Cytara, ins. Sparta adiacet. *Herod.* lib.7.
Cytara, ins. est contra Cretam. *Strab.*
Cytaria, Venus dicta à Cythera, vbi fuit educata.
Cytarius, a, um, à Cyterea Venere dicitur.
Cytaricus, a, um, quod ad Cytheras pertinet.
Cytariades, Musæ dicuntur à salute, cui Cyeron nomine
Cytiores, nomen libertæ Volumni, quam Gallus post
adamavit.
Cytetera, mons & saltus Beotia prope Thebas.
Cytetheris, meretriz à Cornelio Gallo adamata.
Cytetheris, mons est in Peloponneso.
Cytina, vrbs Thessalia, civis Cythineus. *Steph.*
Cytinus, opp. est Creta Mediterraneum. *Plin.*
Cytinus, via è Cycladibus. *Pomp.* *Vulg.* *Samo*.
Cytinus, 2, um, adiect. vt Timanis pector Cythimus.
Cytinus, opp. est Thessalia. *Strab.* lib.9.
Cytis, inf. est Arabi vbi Topazius lapis inventus.
Cytis, pop. sunt Pannonia superioris. *Prol.*
Cytus, mons Paphlagonia buxo abundans. *Ovid.* lib.4.
Metam. & *Virg.* a. *Georg.*
Cytoriacus, a, um, res ad Cytorum montem pertinens.
Cytorus, item Sinopenium emporium fuit. *Steph.*